РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«02» апреля 2024 года № 302
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» № 315 от 23 апреля 2021 года «О создании рабочей группы антитеррористической комиссии муниципального образования «Светлогорский городской округ» «Противодействие терроризму»
В соответствии с Федеральными законами от 06.03.2006 № 35 «О противодействии терроризму», от 06.10.2004 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением антитеррористической комиссии в Калининградской области от 30.03.2021, руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорского городского округа», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» № 315 от 23 апреля 2021 года «О создании рабочей группы антитеррористической комиссии муниципального образования «Светлогорский городской округ» «Противодействие терроризму»:

1.1.
Приложение № 1 «Состав рабочей группы антитеррористической комиссии муниципального образования «Светлогорский городской округ» «Противодействие терроризму» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский городской округ» в  информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» svetlogorsk39.ru и в местах, доступных для неограниченного круга лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ГО и ЧС администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» С.Н. Антошина.
4.  Постановление вступает в законную силу после его официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»
                                              В.В. Бондаренко

Приложение № 1

                                                                                           к постановлению администрации

                                                             муниципального образования

                                                                   «Светлогорский городской округ»

                                                                                            от «02» апреля 2024г. № 302
С О С Т А В

рабочей группы антитеррористической комиссии
муниципального образования «Светлогорский городской округ

 «Противодействие терроризму»
	Члены рабочей группы:
Давыдова
Наталия Станиславовна

	Заместитель начальника отдела ГО и ЧС

администрации муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                                                                 (секретарь рабочей группы)

	Антошин

Сергей Николаевич

Крылова
Ольга Александровна
Северюхина Алина

Викторовна

Романенкова

Елена Владимировна

Елисеева Наталья

Александровна

Бутова
Моника Михайловна
Азарян

Ашхеник Джамиловна
Дурнова

Татьяна Эдуардовна

	 начальник отдела ГО и ЧС администрации

 муниципального образования

 «Светлогорский городской округ»

начальник отдела по культуре, спорту, делам молодежи администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»

заместитель начальника отдела по культуре, спорту, делам молодежи администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»

начальник отдела образования администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»
ведущий специалист отдела образования администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»

начальник муниципального учреждения «Отдел социальной защиты населения    Светлогорского городского округа»
начальник МКУ «Отдел ЖКХ Светлогорского   городского округа»
главный редактор МУП «Редакция

 газеты «Вестник Светлогорска»;

МОВО по   Светлогорскому муниципальному району - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Калининградской области»
 (по согласованию)
МО МВД России «Светлогорский»
(по согласованию)